

تعلن شركة المتوسط والخليج للتأمين وإعادة التأمين التعاوني النتائج المالية المرحلية المختصرة لفترة الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2023م كما يلي:

بند	الربع الحالي	الربع المماثل من العام السابق	التغيير %
إيرادات التأمين	779,299	668,463	16.58%
مصاريف خدمات التأمين	(835,098)	(780,144)	7.04%
صافي الدخل من عقد إعادة التأمين المحتفظ به	44,005	31,991	37.55%
نتيجة خدمات التأمين	(11,794)	(79,690)	-85.20%
صافي إيرادات الاستثمار	37,715	20,533	83.68%
صافي تمويل التأمين (المصروفات) / الدخل	(3,875)	43,042	-
صافي التأمين ونتائج الاستثمار	22,046	(16,115)	-
الربح قبل الزكاة والضريبة	37,195	(15,955)	-
الزكاة والضريبة	(1,000)	(1,250)	-20.00%
إجمالي الدخل الشامل	36,195	(17,205)	-

جميع الأرقام بالـ (الاف) ريال سعودي